
 

OUVERTURE ET TARIFS 2018 
 

Ouverture du 1er avril au 11 novembre 2018 
 

Avril / Mai / Juin   

Du mardi au dimanche et jour férié : de 10 h à 18 h 

Juillet / Août   

Tous les jours : de 10 h à 19 h 

Septembre 

Du mardi au samedi : de 13 h à 18 h / Dimanche et jour d’animation : de 10 h à 18 h 

Octobre  

Du mardi au samedi : de 13 h à 17 h / Dimanche  et les 27, 28, 30 et 31: de 10 h à 17 h 

Novembre  

Samedi et le : de 13 h à 17 h / Dimanche  et jours fériés : de 10 h à 17 h 
 

Fermeture de la billetterie 30 minutes avant la fermeture du château 

Durée de la visite : 2 h minimum 
 

Tarifs 
 

Droits d'entrée jours ordinaires (ou basse saison) 
 

Catégorie Tarifs 2018 

Enfant de moins de 6 ans Gratuit 

Enfant en groupe scolaire et périscolaire  2.00 € 

Tarif Réduit (enfant 6 à 17 ans,  étudiant, chômeur, handicapé, membre CE* et groupe + 20 pers.) 4.50 € 

Tarif Plein 7.00 € 

Tarif Famille (2 adultes et 2 enfants 6/17 ans) 20.00 € 

Personne supplémentaire (max 2) 4.50 € 
 

* sur présentation d’une carte de comité d’entreprise (Ircos, Alsace CE, CE+, Cezam, Cgos, Intercea) 

 

Droits d'entrée animation (ou haute saison)  
 

Catégorie Tarifs 2018 

Enfant de moins de 6  ans Gratuit 

Enfant en groupe scolaire et périscolaire  5.00 € 

Tarif Réduit (enfant 6 à 17 ans,  étudiant, chômeur, handicapé, membre CE* et groupe + 20 pers.) 7.00 € 

Tarif Plein 9.50 € 

Tarif Famille (2 adultes et 2 enfants 6/17 ans) 28.00 € 

Personne supplémentaire (max 2) 7.00 € 
 

* sur présentation d’une carte de comité d’entreprise (Ircos, Alsace CE, CE+, Cezam, Cgos, Intercea) 
 

Droits d'entrée Muséums Pass Musées 
 

Catégorie Tarifs 2018 

Tarif 1 personne + 5 enfants de moins de 18 ans 108.00 € 

Tarif réduit 1 personne + 5 enfants de moins de 18 ans* 102.00 € 
 

* sur présentation d’un justificatif pour personne en formation, handicapé, demandeur d’emploi, enseignant 
 

Goûter d’anniversaire 

Catégorie Tarifs 2018 
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Enfant dont c’est l’anniversaire Gratuit 

Tarif goûter d’anniversaire (min 8 et max 20 pers.) 18.00 € 

 

 

Banquet médiéval 
 

Catégorie Tarifs 2018 

Enfant de 0 à 3 ans 0.00 € 

Enfant de 4 à 12 ans 33.00 € 

Adulte 49.00 € 

Tarif famille (2 adultes et 2 enfants 4/12 ans) 152.00 € 

Visite guidée 4.50 € 
 

* sur présentation d’une carte de comité d’entreprise (Ircos, Alsace CE, CE+, Cezam, Cgos,  Intercea) 
 

Services 

Boutique  

Restauration et location festive ou tourisme d’affaires  

Se renseigner au 03 89 30 10 26 
 

Localisation et accès 
 

À 10 km de Colmar 

Adresse : Route des Cinq Châteaux - 68920 WINTZENHEIM 

Coordonnées GPS : latitude : + 48° 03' 36" Nord / Longitude : + 07° 16' 09" Est  
 

Accès en voiture 

Par Wintzenheim (68) ou Husseren-lès-Châteaux (route des Cinq Châteaux)  

Coordonnées GPS : + 48 ° 03' 36'' N  /  + 07 ° 16' 09'' E 
 

Accès en bus et véhicules de plus de 3.5 tonnes 

Accès en sens unique (par Husseren-les-Châteaux)  
 

 
 

Accessibilité 

Emplacements de parking réservés aux personnes handicapées 

Accessible aux personnes à mobilité réduite à l’exception des remparts 
 

Renseignements et réservations 

Syndicat Mixte d’Aménagement du Château du Hohlandsbourg 

8, Place du Gal de Gaulle 

68920 WETTOLSHEIM   
 

Du lundi au vendredi 

De 9h à 12h et de 14h à 17h30 

Tél. : +33 (0)3 89 30 10 20      Fax. : +33 (0)3 89 30 10 21 

Courriel : info@chateau-hohlandsbourg.com  Site : www.chateau-hohlandsbourg.com 
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